CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, inscrita no 
CNPJ:  18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: RODRIGO SOUZA MAGALHÃES ASSESSORIA EM SOFTWARE, situado na Rua 
José Carlos Marques, 20, Bairro Centro, Caturama/BA, CEP: 46.575-000, inscrita no CNPJ: 
38.183.300/0001-26. 

VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Unidade: 00.1 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
Atividade: 2001 – GAC- Gestão Ambiental Compartilhada. 
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica. 
Fonte de Recurso: